UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1755 /KH-UBND
	Lai Châu, ngày 19 tháng 11 năm 2014

KẾ HOẠCH
Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác đánh giá giữa kỳ
Dự án Shan Tea của tổ chức Helvetas Thụy Sỹ tại Lai Châu

Để chuẩn bị cho buổi làm việc giữa UBND tỉnh và tổ chức Helvetas Thụy Sỹ nhằm đánh giá kết quả giữa kỳ Dự án Shan Tea được triển khai trên vùng nguyên liệu chè thuộc xã Bản Bo, huyện Tam Đường; UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch đón tiếp và làm việc như sau:

I. CHƯƠNG TRÌNH ĐÓN TIẾP VÀ LÀM VIỆC

1. Ngày 20/11/2014:
17h30: Đón Đoàn tại Khách sạn Mường Thanh.
+ Thành phần: Lãnh đạo, cán bộ Sở Nông nghiệp và PTNT (do Sở Nông nghiệp và PTNT phân công, bố trí).

.
2. Ngày 21/11/2011
- 8h00 - 11h30: Đoàn công tác của tổ chức Helvetas làm việc với UBND tỉnh.
Uỷ quyền cho Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm việc với Đoàn công tác của tổ chức Helvetas.

+ Địa điểm: Phòng họp số 06, Trung tâm Hội nghị - Văn hoá tỉnh.
+ Thành phần: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương: Sở Ngoại vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND thành phố Lai Châu, UBND huyện Tam Đường, UBND 02 xã San Thàng và Nậm Loỏng, Công ty cổ phần đầu tư phát triển chè Tam Đường và Đoàn công tác của tổ chức Helvetas.

- 11h30: Tiếp cơm Đoàn tại Khách sạn Mường Thanh.
 + Thành phần: Như thành phần buổi làm việc.
- 13h30- 16h30: Đoàn đến làm việc với UBND xã Bản Bo, thăm Nhà máy chè Bản Bo và các đối tác tham gia Dự án.
+ Thành phần: Cán bộ Công ty cổ phần đầu tư phát triển chè Tam Đường và Đoàn công tác của tổ chức Helvetas
- 16h30: Đoàn về Hà Nội.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Công ty cổ phần đầu tư phát triển chè Tam Đường đón tiếp và chuẩn bị tài liệu, các điều kiện cần thiết khác để làm việc với Đoàn; báo cáo UBND tỉnh kết quả làm việc.
2. Công ty cổ phần đầu tư phát triển chè Tam Đường cử cán bộ hướng dẫn Đoàn đến làm việc với UBND xã Bản Bo, thăm Nhà máy chè Bản Bo và các đối tác tham gia Dự án.
3. Công an tỉnh phối hợp với Sở Ngoại vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND thành phố Lai Châu và UBND huyện Tam Đường tổ chức quản lý hoạt động của Đoàn theo quy định hiện hành.

Căn cứ Kế hoạch này, UBND tỉnh yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Kế hoạch này thay cho giấy mời./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần làm việc;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Quảng); (B/c)
- Lưu: VT, NC, NN.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh